
REGISTRO GENERALE N. 544 del 15/07/2020

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO E 

DEL TERRITORIO COMUNALE

DETERMINAZIONE N. 63 DEL 15/07/2020
PROPOSTA N. 1013 DEL 15/07/2020

OGGETTO: Manifestazione  "Ciak  ripartiamo  da  Lamezia"  approvazione  avviso  e  domanda  di 
partecipazione

Il Dirigente

Vista  e  richiamata la  Deliberazione  di  G.C.  n°  211  del  14  Luglio  2020  ad  oggetto  “Manifestazione 
d'interesse per manifestazione estive denominata Ciak ripartiamo Lamezia. Indirizzi e provvedimenti" con la  
quale sono stati formulati gli indirizzi e dato  mandato al dirigente del Settore Promozione e Valorizzazione 
del Patrimonio e del Territorio Comunale di predisporre la determina per manifestazioni estive e autunnali  
nell'anno in corso;

Considerato che:
 Per favorire lo svolgimento delle iniziative di cui sopra, l'Amministrazione oltre a garantire 

l'utilizzo gratuito del suolo pubblico concederà, ove disponibile, l'utilizzo di attrezzature in 
possesso dell'Ente,  utili  per lo svolgimento dei vari  progetti  inerenti  gli  ambiti  di  cui al 
relativo atto deliberativo e la concessione gratuita delle aree compatibili con lo svolgimento 
della manifestazione proposta, senza aggravio diretto per il bilancio dell'Ente;

Vista lo schema di manifestazione di interesse predisposto dal Rup dott.ssa Vittoria Paonessa tenuto 
conto degli indirizzi formulati  dall'Amministrazione e ritenuto procedere all'approvazione

Visti:
 – la L. 241/1990 ss.mm.ii.;
 – il D.Lgs. n. 267/2000;
 – il DPR 445/2000;
 – il D.Lgs 42/2004;
 – la L.R. n 17/85;
 – lo Statuto del Comune di Lamezia Terme;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa:

1. di approvare  lo  schema  di  avviso  pubblico  e  relativi  allegati  per  l'acquisizione  di 
manifestazione  di interesse finalizzate a svolgere manifestazione estive denominate "Ciak 
ripartiamo da Lamezia. Indirizzi e provvedimenti";

2. di fissare  in  giorni  10 (dieci)  dalla  pubblicazione il  termine per   la  presentazione delle 
manifestazioni di interesse;

3. di disporre la pubblicazione dell’Avviso pubblico e dei relativi allegati all’Albo pretorio On 
Line del Comune di Lamezia Terme e nella Sezione Avvisi di Amminsitrazione Trasparente;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 544 del 15/07/2020



4. di  nominare  Responsabile  del  procedimento  la  Dr.ssa  Vittoria  Paonessa,  assegnata  al 
Settore  Promozione e Valorizzazione del Territorio;

5. di demandare a successivi atti l'adozione dei provvedimenti, a rilevanza contabile, connessi 
all’espletamento della presente procedura. 

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla 
proposta n.ro 1013 del 15/07/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente AIELLO NADIA in data 15/07/2020.
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
Non rilevante sotto il profilo contabile
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1866

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott.ssa AIELLO NADIA attesta 
che in data 15/07/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 544 
con  oggetto:  Manifestazione  "Ciak  ripartiamo  da  Lamezia"  approvazione  avviso  e  domanda  di 
partecipazione.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa AIELLO NADIA il 15/07/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 544 del 15/07/2020


